
 
UCHWAŁA NR 236/XXXVII/2017 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 8 maja 2017 r. 

 
w sprawie powołania 

Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Podkowie Leśnej  

 

            Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 440) w związku z uchwałami Nr 233/XXXVI/2017 Rady 

Miasta Podkowa Leśna z dnia 20 kwietnia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia referendum 

gminnego z inicjatywy mieszkańców w sprawie istotnej dla wspólnoty lokalnej (Dz. Urz. 

Woj. Mazowieckiego z 2017 r., poz. 4071) oraz Nr 234/XXXVI/2017 w sprawie ustalenia 

składu liczbowego Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Podkowie Leśnej  

i obwodowych komisji do spraw referendum uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję do spraw Referendum w Podkowie Leśnej  

do przeprowadzenia i ustalenia wyniku referendum gminnego w Mieście Podkowa Leśna  

w dniu 4 czerwca 2017 r. w składzie: 

1) Zbigniew Bojanowicz; 

2) Jarosław Chrzanowski; 

3) Agnieszka Mizielińska; 

4) Kamil Mizieliński; 

5) Elżbieta Siedlecka; 

6) Joanna Trzeciak-Walc. 
 

§ 2. Ustala się listę rezerwową kandydatów do składu Miejskiej Komisji do spraw 

Referendum w Podkowie Leśnej, w przypadku rezygnacji jej członków, w składzie: 

1) Agnieszka Pulkowska-Nowocień; 

2) Urszula Matuszewska.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                                      

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 
 
 
 


